
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/488/2022 

RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIX/376/2018 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Kozłowie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 

z późn. zm.) Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIX/376/2018 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie 

utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Kozłowie oraz nadania jej statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Hołubowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 21



 

 

Uzasadnienie 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kozłowo nr 15/2022 ogłoszono nabór kandydatów do Gminnej Rady Seniorów 

II kadencji. Nabór ten przedłużany był do 30 września 2022 r. 

W związku z niewystarczającą liczbą zgłoszeń kandydatów 16.09.2022 r. Rada Gminy w Kozłowie podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/376/2018 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Kozłowie oraz nadania jej statutu zmniejszającą liczbę 

członków Gminnej Rady Seniorów. 

Pomimo podjętych działań do Urzędu Gminy nie wypłynęła wystarczająca ilość zgłoszeń kandydatów, 

wobec czego Rada Gminy w Kozłowie uznaje podjęcie uchwały za konieczne i uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 21


		2023-01-02T11:00:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




